

บันทึกข้อความ



ส่วนราชการ กองกิจการสภา องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่ พช ๕๑๐๐๒/๑๐๔

วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อวัสดุสำนักงาน (กองกิจการสภา) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อ*
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๕ รายการ จำนวน ๑ โครงการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัดจิตติศึกษาภัณฑ์	๓๑,๔๙๑.๐๐	๓๑,๔๙๑.๐๐
รวม			๓๑,๔๙๑.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อ เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์พิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ อรรณพพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

(นายวิทยา เกตุขรา)

เจ้าหน้าที่

(นางวิไลพร ชะนะภักดิ์)
หัวหน้าฝ่ายกิจการสภา

(นายบรรเทง สิงห์สถิตย์)

ผู้อำนวยการกองกิจการสภาฯ

(นางสายชล สุนทร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

รายงานขอซื้อ ที่ พช 51002/89 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	กาวแท่ง (21 กรัม) UHU STIC	24	แท่ง	60.00	1,440.00
2	กาวน้ำใส (50 ซีซี.) ตราม้า	24	หลอด	18.00	432.00
3	เครื่องคิดเลข 12 หลัก Canon TX-1210Hi	2	เครื่อง	750.00	1,500.00
4	ครีมนั้บแบนค์ 40 กรัม	2	อัน	35.00	70.00
5	คลิปปดำ เบอร์ 110 (12 ตัว)	6	กล่อง	25.00	150.00
6	คลิปปดำ เบอร์ 111 (12 ตัว)	6	กล่อง	15.00	90.00
7	เทปใส 1 นิ้ว (แกนใหญ่)	24	ม้วน	28.00	672.00
8	ปากกาถูกลิ่นสีดำ ขนาดเส้น 0.5 มม.	24	ด้าม	5.00	120.00
9	น้ำยาลบคำผิด (18 มล.) Pentel	12	อัน	75.00	900.00
10	ลีน้เพิ่มพลาสติก แบบยาว (50 อัน/แพ็ค) ใสใหญ่	6	แพ็ค	100.00	600.00
11	ตลับชาดสีน้ำเงิน no.1	6	อัน	70.00	420.00
12	หมึกเติมตลับชาดสีน้ำเงิน 28 ซีซี.	3	ขวด	10.00	30.00
13	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (24 กล่องเล็ก/กล่องใหญ่) MAX	3	กล่อง	145.00	435.00
14	กรรไกร ขนาด 9 นิ้ว	3	อัน	90.00	270.00
15	หมุดจัดบอร์ดเป็กกด (กล่อง 150 ตัว) E'sy	3	กระปุก	30.00	90.00
16	ถ่านอัลคาไล AAA (2 ก้อน/แพ็ค)	12	แพ็ค	40.00	480.00
17	ถ่านไฟฉาย 6F22NT/1SL 9V	12	ก้อน	40.00	480.00
18	ยางลบขนาดใหญ่ สีดำ	24	ก้อน	5.00	120.00
19	ใบมีดคัตเตอร์ เล็ก (บรรจุ 6 ใบ)	12	กล่อง	15.00	180.00
20	ใบมีดคัตเตอร์ ใหญ่ (บรรจุ 6 ใบ)	12	กล่อง	25.00	300.00
21	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera TK 410 KM-2035	6	กล่อง	3,000.00	18,000.00
22	หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Toshiba T-2507P-S	2	กล่อง	1,900.00	3,800.00
23	ดินสอดำ HB	24	แท่ง	3.00	72.00
24	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ หัวขนาดกลาง สีขาว Uni Paint	6	ด้าม	70.00	420.00
25	ปากกาเขียนครุภัณฑ์ หัวขนาดกลาง สีน้ำเงิน Uni Paint	6	ด้าม	70.00	420.00
ราคาสินค้า					29,430.84
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					2,060.16
ตัวอักษร (สามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	31,491.00